[image: image1.bmp]
教办教科〔2018〕46号
河南省教育厅办公室

转发教育部办公厅关于做好全国教育科学

“十三五”规划2018年度课题组织
申报工作的通知

各省辖市、省直管县（市）教育局，各高等学校、省属中等专业学校，厅机关各处室，厅直属单位（学校）：

现将《教育部办公厅关于做好全国教育科学“十三五”规划2018年度课题组织申报工作的通知》（见附件）转发给你们，请务必高度重视，严格按照通知要求，积极组织好课题申报工作。

申报要求及所需填写的表格请直接登录全国教育科学规划领导小组办公室网站（http：//onsgep.moe.edu.cn）查阅并下载。

请各单位将审核过的申报纸质材料及电子表格汇总后，报送河南省教育科学规划领导小组办公室。申报受理时间2018年2月28日，逾期不予受理。咨询电话：0371—65838010；邮箱：hnsjkghb816@163.com；地址：郑州市纬五路12号供销大厦816室,邮编：450003。

附件：教育部办公厅关于做好全国教育科学“十三五”规划2018年度课题组织申报工作的通知
2018年1月17日

附  件
教 育 部 办 公 厅

教办厅函[2017]62号

教 育 部 办 公 厅

关于做好全国教育科学“十三五”规划

2018年度课题组织申报工作的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委）、教育科学研究院（所）、教育科学规划领导小组办公室，新疆生产建设兵团教育局，中央军委训练管理部院校局、全军军事教育科学规划办公室，部属各高等学校，部内各司局、各直属单位：

    为深入贯彻落实党的十九大精神以及《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》，经全国教育科学规划领导小组批准，决定于2018年1月3日-3月5日开展2018年度全国教育科学规划课题申报工作。本年度只设国家重大招标和重点课题指南，其他类别课题不设指南，由申请人自拟课题名称申报。同年度申请国家自然科学基金、国家社科基金、教育部人文社会科学及其他国家级科研项目的负责人不能申报全国教育科学规划课题。课题组织申报办法详见附件。

     附件：1.全国教育科学“十三五”规划2018年度课题组织申报办法

2.2018年度全国教育科学规划国家重大和重点招标课题指南

3.2018年国家重大重点课题投标书

4.2018年国家重大重点课题投标材料汇总表

5.2018年申请书（其他类别）-申请书

6.2018年申请书（其他类别）-活页

7.2018年度全国教育科学规划课题（其它类别）申报汇总表

                                 教育部办公厅

                               2017年12月30日

河南省教育厅办公室    主动公开    2018年1月17日印发
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —